Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
FERRETERIA 1,176.00Toallas Multiusos Scott SHOP Azul. 49.0024.00 PIEZA FVR-00051 L/

Importe 1,176.00 M.N.
Subtotal 1,176.00 M.N.
I.V.A. 188.16 M.N.
TOTAL 1,364.16 M.N.Un Mil Trescientos Sesenta y Cuatro  Pesos 16/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN